教育部　書函

地址：100217  臺北市中正區中山南路

5號
承辦人：潘昱廷
電話：(02)7736-6381
電子信箱：ytpan@mail.moe.gov.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國114年4月8日
發文字號：臺教統(一)字第1140037471號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：東海大學「高齡健康與運動科學學士學位學程」112學年畢業生及113學年學生

之學科歸類 附件一

主旨：有關貴校函詢「高齡健康與運動科學學士學位學程」之
112學年畢業生得否歸類為「09211老年照顧服務細學類」
1案，復如說明，請查照。

說明：
一、復貴校114年4月7日東恩農字第11408002420號函。
二、查旨揭學程於113學年學科分類調查時，本部已同意其申

請調整歸屬為「09211老年照顧服務細學類」，並已將調
整結果公告於本部統計處網站之大專校院學科標準分類查
詢系統，爰該學程113學年學生及112學年畢業生之主要細
學類均歸「09211老年照顧服務細學類」統計(如附件)，
並無二致。

正本：東海大學
副本：衛生福利部(含附件)

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)

附件一: